[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 января 2013 года                                                                               № 06
О внесении изменений и дополнений

в Устав Муниципального казенного

учреждения «Центр Культуры Кобринского

поселения»
В целях реализации положений Федерального закона № 83-ФЗ от 08.05.2010 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приведения устава муниципального казенного учреждения «Центр культуры Кобринского поселения» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на основании свидетельство о государственной регистрации права № 47-47-17/166/2012-095 выданное 07 января 2013 года «О закреплении муниципального недвижимого имущества на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением «Центр культуры Кобринского поселения» по договору от 28.11.2012 № 01ОУ-12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять изменения и дополнения в Устав МКУ «Центр культуры Кобринского поселения» (приложение № 1).

2. Утвердить редакцию Устава МКУ «Центр культуры Кобринского поселения» с учетом изменений и дополнений, утвержденных настоящим постановлением.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр культуры Кобринского поселения» Гасюнас Галине Алексеевне зарегистрировать устав МКУ «Центр культуры Кобринского поселения» в межрайонной ИФНС России № 7 по Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедеву Веру Анатольевну.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» и  на официальном сайте администрации.

Глава администрации

Кобринского сельского поселения                                                       Л.Н.Николаева

                                                                                       Приложение № 1
                                                                          К постановлению администрации

                                                                          Кобринского сельского поселения

                                                                          № 06 от 22 января 2013 года

1.  п.п. 21 п.1 читать в новой редакции: На момент регистрации данное Учреждение имеет семь структурных подразделений, а именно;

2. Дополнить абзац 7

- Карташевский сельский клуб (Почтовый адрес: 188347, Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский район, поселок Карташевская, улица Красная, дом 24